PAKOB/HA OMNIA ARCHITECTURA

NHOOPMALINA OB USOEJINA
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Modell
WvpnHa
ny6uHa
Weight
Onucaxue

Tun cmecutens / OTBepcTue ans
cmecutens YkasaHue

Mepenue YkasaHne

Matepuan
tenderspecification

517558

550 [mm]
460 [mm]
16,96 [kg]

CaHdapdop

TakkKe npeanaraeTcs ¢
CeramicPlus

KpenneHne 2 6ontamm M12x120
MM

bes OTBEpCTUA Ana cMmecutena

6e3 nepenuea, BHMmaHue: mogenu
6e3 nepenunea AOMKHbI GbiTb
OCHalLLieHbl He3anmpaembim
CINMBHbIM KranaHoM

CaHdpapcop

Omnia Architectura; PakoBuHa;
CaHdapdop; Pasmep: 550 x 460
mm; MpsiMoyronbHble Bepcuu; 6e3
oTBepCTUs Ansi cmecutenst; 6es
nepenvea; BHumanue: mogenu 6e3
nepenvea AOIMKHbI BbITb
OCHalLleHbl He3anupaeMbiM
CNVBHbIM KNnanaHoM; KpenneHue 2
6ontamn M12x120 mm

BETA

Anbnuiickuin 6enbi
MepramoH (Pergamon)
Anbnuiicknin 6enbii CeramicPlus

MepramoH (Pergamon) CeramicPlus

4047289289241
4047289289265
4047289289258
4047289289272



TEXHUYECKWE YEPTEXIN

517558

290 850 — G
N 1 79068 . —J1sol-—
465 560
550

— < © <
v o6l
T g
Sy é I
~—l {z} L 850
X 150 610 ]
560 560 80
7250 60 S 7244 60



